
 

1 

 

 
 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

„Vytvoření E-portálu pro podporu odborných praxí žáků SŠ a SOU  

v klíčových oborech RIS JMK“ 
 

 

zadávanou podle ust.  § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

1. Údaje o veřejném zadavateli, kontaktní osoba 

 

Název:    Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 

Právní forma: kraj-právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 

Sb. 

 IČ:     70888337 

 DIČ:    CZ70888337, je plátcem DPH 

 Odbor zadávající veřejnou zakázku:  Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje 

 Kontaktní osoby: 

  Mgr. Klára Benišová, oddělení evropských dotací Odbor 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

tel. 541 651 258, e-mail: benisova.klara@jmk.cz 

 

Mgr. Helena Michalicová, oddělení evropských dotací Odbor 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Jihomoravského kraje, 

tel. 541 651 397, e-mail: michalicova.helena@jmk.cz 

     Datová schránka:                               x2pbqzq 

  

(dále jen jako „zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

 

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření E-portálu (webové aplikace) pro podporu 

odborných praxí žáků SŠ a SOU v klíčových oborech RIS JMK1, včetně proškolení 

vybraných osob, vytvoření uživatelského manuálu a zajištění jeho provozu a technického 

servisu, včetně zajištění programovacích prací na úpravách a jeho dalším vývoji dle 

požadavků zadavatele. 

 

 
1 Regionální inovační strategie Jihomoravského kraje 



 

2 

 

E-portál bude sloužit k uveřejňování nabídek volných míst praxí pro žáky SŠ a SOU na 

pracovištích firem a dále umožní celkovou komplexní výměnu informací mezi subjekty a 

aktéry, kteří jsou zapojeni do procesu realizace odborné přípravy žáků na provozních 

pracovištích firem. Vytvoření E-portálu a jeho testování v prostředí škol je cílem aktivity 

Pilotní ověření projektu Smart Akcelerátor v Jihomoravském kraji II, reg.č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014359, financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání.   

 

Součástí plnění veřejné zakázky bude zajištění dalších programátorských prací na úpravy a 

rozvoj E-portálu dle požadavků spolupracujících škol a potřeb vzešlých z pilotního testování 

nového SW nástroje v praxi. Podrobnosti týkající se předmětu plnění veřejné zakázky jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této Výzvy s názvem: Technická specifikace předmětu plnění. 

 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.500.000,- Kč bez DPH, z toho 900.000,- Kč 

bez DPH za zhotovení díla a 600.000,- Kč bez DPH za další programátorské práce a vývoj, 

včetně zajištění provozu E-portálu do 31.12.2022. Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň 

maximální nabídkovou cenou, která nemůže být uchazečem v nabídce překročena. 

 

2.3. Jedná se o zakázku malého rozsahu na služby zadávanou dle ust. § 6 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle směrnice 

50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek a dle kap. 12 Příručky pro příjemce a žadatele -  

obecná část, verze 5. 

 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

  

3.1.    Termíny plnění jsou podrobně vymezeny v příloze č.4 této Výzvy. Předmět plnění dle čl. 2.1 

této Výzvy bude vybraným dodavatelem prováděn v postupných lhůtách po věcně 

ucelených milnících. 

 

    Termín zahájení:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

    Termín předání díla – 30.10.2020 

 

      Další programátorské práce na dalším vývoji, včetně zajištění provozu E-portálu na zařízení 

uchazeče: listopad 2020 – 31.12.2022  (migrace dat na zařízení určené zadavatelem 

nejpozději k 02.01.2023). 

 

3.2.    Místo plnění zakázky: sídlo uchazeče  

   Místo předání díla: sídlo zadavatele 

 

 

4. Nabídka 

 

4.1. Požadavky na zpracování nabídky: 

a) nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné formě, cizojazyčné doklady musí 

být předloženy spolu s úředně ověřeným překladem do českého jazyka (tato podmínka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce), 

 

b) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (u osob zapsaných 

v obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem jednání zapsaném 

v obchodním rejstříku), nevyžaduje se zaručený elektronický podpis (tzn. postačí 

naskenovaný dokument s podpisem na naskenované listině).  

 

c) uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

 



 

3 

 

d) nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

dostupného na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_20264.html (viz bod 

10 Výzvy k podání nabídek ). 

 
4.2. Struktura nabídky: 

  

a) Krycí list nabídky (vzor krycího listu nabídky je uveden v příloze č. 5 této výzvy) –                        

základní identifikační údaje uchazeče, tj. obchodní firma/název/jméno, sídlo/místo 

podnikání/bydliště, právní forma, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, jméno, 

příjmení a funkce osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, telefon, fax, e-mail atd. 

Součástí krycího listu nabídky je i nabídková cena ve struktuře dle čl. 5 této Výzvy. 

 

b) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace: 

   Způsobilým k prokázání základní kvalifikace není uchazeč, který: 

• byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 2, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

• má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, 

• je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla uchazeče. 

       

 

Splnění základní způsobilosti prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení. Vzor čestného 

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů je přílohou č. 2 této Výzvy. 

 

 

c) Doklady prokazující splnění profesní kvalifikace: 

• doklad prokazující oprávnění k podnikání pro předmět plnění veřejné 

zakázky, (např. Poskytování software, poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 

či obsahově obdobné oprávnění) (prostá kopie),  

• výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ne starší než 90 dnů 

(prostá kopie).  

 

 

d) Prokázání splnění technické kvalifikace: 

• Seznam významných služeb poskytnutých za poslední tři roky před 

zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

 

 
2 Je-li uchazečem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 

orgánu. Je-li členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_20264.html


 

4 

 

Minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria je vymezena předložením jedné 

služby, jejichž předmětem bylo poskytnutí služby obdobného charakteru 

k předmětu veřejné zakázky (tzn. vytvoření webového portálu, webové 

aplikace, včetně zajištění provozu), umožňující mimo jiné správu uživatelů, 

správu aktivit (kurzů) a generování reportů ve formátu vhodném pro tisk, 

přičemž finanční hodnota poskytnuté služby činila částku min. 400.000,00 Kč 

bez DPH.   

 

Uchazeč může k prokázání tohoto kritéria využít vzorového seznamu 

poskytnutých služeb, který je přílohou č. 3 této Výzvy. Součástí seznamu musí 

být také kontaktní údaje na osobu, která může potvrdit poskytnutí uvedených 

služeb. 

 

e) řádně doplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo. Návrh smlouvy o dílo je                                                               

přílohou č. 4 této Výzvy.  

 

f) Struktura návrhu řešení v členění a podrobnostech vhodných pro účely představení 

návrhu dle přílohy č. 6 této Výzvy. 

 

g) popř. další dokumenty, např. doklad o oprávnění osoby jednat za uchazeče – např. 

plná moc, pověření apod. (prostá kopie). Předkládá se, jen pokud se nejedná o statutárního 

zástupce uchazeče, jehož oprávnění k jednání vyplývá z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, nebo pokud se nejedná o uchazeče – fyzickou osobu, který nabídku podepsal 

sám.  

 

 

5.  Zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 
5.1 Nabídková cena bude členěna dle následující tabulky: 

 

Cena za vytvoření E- 

portálu, včetně 

proškolení a 

vytvoření manuálu 

bez DPH (v Kč) 

Cena za vytvoření E-

portálu, včetně 

proškolení a 

vytvoření manuálu 

včetně DPH (v Kč) 

Cena za měsíc provozu 

E-portálu na zařízení 

uchazeče bez DPH (v 

Kč)* 

Cena za měsíc provozu 

E-portálu na zařízení 

uchazeče  včetně DPH (v 

Kč)* 

 

 

   

Cena v Kč za hodinu 

programátorských 

prací na úpravy a 

další vývoj E-portálu 

pro období listopad 

2020 - prosinec 2022 

bez DPH  

(v Kč) 

Cena v Kč za hodinu 

programátorských 

prací na úpravy a 

další vývoj E-portálu 

pro  období listopad 

2020 - prosinec 2022 

včetně DPH  

(v Kč) 

  

    

* Vítězný uchazeč je povinen zajistit provoz E-portálu v období listopad 2020 až prosinec 2022. 

 

5.2 Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu do krycího listu nabídky (viz. příloha č. 5  

této Výzvy) a zejména pak do příslušného návrhu smlouvy (viz. příloha č. 4 této Výzvy). 

 

5.3. Nabídková cena uchazeče bude obsahovat veškeré náklady uchazeče spojené s realizací plnění 

veřejné zakázky, včetně nákladů na zajištění vytvoření manuálu a proškolení vybraných osob. 



 

5 

 

 

5.4. Cena bude zadavatelem uhrazena dle platebních podmínek uvedených v obchodních podmínkách. 

 

 

6. Lhůta pro podání nabídek: 

 
 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění Výzvy pro podání 

nabídek a končí dne 29.05.2020 v 9:00 hod.  

 

 

7.  Obchodní podmínky zadavatele 

 
7.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou návrhu smlouvy o 

dílo, který tvoří přílohu č. 4 této Výzvy. Obchodní podmínky nemůže uchazeč měnit; doplnit je může, 

pouze pokud to z obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace vyplývá.  

 

7.2. Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou. 

 

 

8.  Způsob hodnocení nabídek 

 
Kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídek, která se skládá ze tří dílčích 

hodnotících kritérií: 

 
8.1. Dílčí hodnotící kritérium – Nabídková cena za vytvoření E-portálu a zajištění jeho provozu na 

zařízení uchazeče včetně DPH - váha 50% 

 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše včetně DPH (u neplátců DPH pak 

celková cena). Za nejvýhodnější se považuje nejnižší nabídková cena za vytvoření a provoz 

webového portálu. Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů, bodové 

ohodnocení se vynásobí příslušnou vahou kritéria, tj. taková nabídka získá celkem 50 bodů. 

Každé další nabídce bude přiděleno bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího 

hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce (při zohlednění váhy dílčího 

hodnotícího kritéria) dle následujícího vzorce: 

 

 

                       nejnižší nabídková cena 

Počet bodů kritéria = ----------------------------------------------- x 100 x váha dílčího kritéria (50%) 

                                   nabídková cena hodnocené nabídky 

 

8.2. Dílčí hodnotící kritérium – Nabídková cena za hodinu programátorských prací na úpravy a 

další vývoj E-portálu včetně DPH - váha 20% 

 

Na programátorské práce za úpravy a další vývoj E-portálu, včetně zajištění provozu E-portálu 

na zařízení uchazeče, byla Objednatelem vyčleněna částka ve výši 600.000,00 Kč bez DPH. 

Tyto programátorské práce budou realizovány v období od předání E-portálu (listopad 2020 

do 31. 12. 2022). 

Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná výše nabídkové ceny za jednu hodinu 

programátorských prací včetně DPH (u neplátců DPH pak celková cena). 

Za nejvýhodnější se považuje nejnižší cena za hodinu programátorských prací na úpravy a 

další vývoj E-portálu. Nabídce s nejnižší cenou bude přiděleno 100 bodů, bodové ohodnocení 

se vynásobí příslušnou vahou kritéria, tj. taková nabídka získá celkem 20 bodů. Každé další 



 

6 

 

nabídce bude přiděleno bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího hodnotícího 

kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce (při zohlednění váhy dílčího hodnotícího kritéria) 

dle následujícího vzorce: 

 

                       nejnižší nabídková cena za hodinu 

                       programátorských prací 

Počet bodů kritéria = ----------------------------------------------------- x 100 x váha dílčího kritéria (20%) 

                                   nabídková cena za hodinu  

                                   programátorských prací hodnocené nabídky 

 

8.3. Dílčí hodnotící kritérium – Grafický návrh vybraných webových stránek veřejné a neveřejné 

části E-portálu - váha 30%  

Uchazeč je povinen předložit a zároveň osobně odprezentovat ilustrativní návrh řešení, které 

připravil pro účely hodnocení tohoto hodnotícího kritéria, na jednání hodnotící komise ve 

struktuře dle přílohy č.6 této Výzvy. Prezentace může obsahovat smyšlené názvy škol a jiných 

subjektů. Pozvánku na jednání hodnotící komise uchazeč obdrží nejméně čtyři pracovní dny 

před jejím konáním. 

Pro veřejnou část E-portálu předloží uchazeč tyto grafické návrhy: úvodní stránku webu a 

způsob zobrazení stránek pro aktuality, školy, firmy a praxe (komponenty: Aktualita, Škola, 

Firma, Aktivita – aktivity typu praxe). 

Pro neveřejnou část E-portálu předloží uchazeč tyto grafické návrhy: uživatelské centrum a 

zobrazení společností a aktivit (komponenty: E-Centrum, E-Společnost, E-Aktivita).  

Grafické návrhy musí obsahovat typy detailů, které bude uchazeč používat a musí zohlednit 

vlastnosti (funkčnosti, ovládací prvky, ikony), které jsou specifikovány pro jednotlivé 

komponenty v příloze č. 1: Technická specifikace předmětu plnění. 

To znamená, že uchazeč předloží celkem 8 grafických návrhů webových stránek (5 pro 

veřejnou část a 3 pro neveřejnou část E-portálu) 

 

Podkritéria pro posuzování jednotlivých grafických návrhů webové stránky (komponenty): 

a) atraktivita a přehlednost zobrazení informací na webové stránce a použitých detailů  

b) způsob řešení vlastností (funkčnosti, ovládací prvky, ikony), které jsou popsány pro 

danou komponentu v Technické specifikaci zakázky  

 

Způsob udělení bodů pro podkritérium a) 

Uchazeč může obdržet max. 6 bodů a min. 1 bod  

5-6 bodů Způsob zobrazení informací na webové stránce a detailů je atraktivní a 

přehledný. 

3-4 body Způsob zobrazení informací na webové stránce a detailů není příliš 

atraktivní a přehledný. 

1-2 body Způsob zobrazení informací na webové stránce a detailů není atraktivní 

a je nepřehledný. 

 

 

 



 

7 

 

Způsob udělení bodů pro podkritérium b)  

Uchazeč může obdržet max. 6 bodů a min. 1 bod 

5-6 bodů Návrh webové stránky a detailů vychází z požadovaných vlastností (na 

funkčnost, ovládací prvky, ikony), které jsou popsány v Technické 

specifikaci zakázky.  

3-4 body Návrh webové stránky a detailů vychází pouze částečně z požadovaných 

vlastností (na funkčnosti, ovládací prvky, ikony), které jsou popsány 

v Technické specifikaci zakázky. 

1-2 body Návrh webové stránky a detailů nevychází z požadovaných vlastností 

(na funkčnost, ovládací prvky, ikony), které jsou popsány v Technické 

specifikaci zakázky. 

 

Každý uchazeč získá na základě jednotlivých hodnocení předložených návrhů celkový počet bodů. 

Nejlépe hodnocená nabídka bude ta, která získá nejvíce bodů. 

 

 

Výsledné hodnocení pro toto dílčí kritérium bude pak výsledkem následujícího výpočtu. 

 

                       celkový počet bodů hodnocené nabídky 

Počet bodů kritéria = ----------------------------------------------------- x 100 x váha dílčího kritéria (30%) 

                                   nejvyšší dosažený celkový počet bodů  

 

To znamená, že nejlépe hodnocená nabídka získá pro toto dílčí kritérium 30 bodů. 

 

 

Celkový počet bodů uchazeče se bude rovnat součtu počtu bodů dosažených uchazečem v rámci 

hodnocení obou hodnotících kritérií. Uchazeč může získat maximálně 100 bodů. Při přidělení bodů 

bude hodnotící komise vycházet z hodnocení jednotlivých nabídek a také z jejich vzájemného 

porovnávání. 

 

 

9. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

9.1 Zadavatel může zadávací podmínky vysvětlit, a to v souladu s podmínkami definovanými 

v ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“). Pokud o vysvětlení zadávacích podmínek písemně požádá uchazeč, zadavatel vysvětlení 

uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto uchazeče. Zadavatel 

není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která 

není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle ust. § 98 odst. 1 zákona. 

 

9.2 Uchazeči předkládají své písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím 

Elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 

10. Elektronický nástroj E-ZAK: 

 

10.1. Veškerá písemná komunikace mezi dodavateli a zadavatelem v rámci výběrového řízení probíhá 

výhradně elektronicky. Zadavatel používá pro komunikaci s dodavateli primárně elektronický nástroj 

E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavatelům používat pro komunikaci se zadavatelem taktéž tento 

nástroj.  

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805869
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#f5805869


 

8 

 

 

10.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 

nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 

případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 

upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 

zpráva, či nikoli.  

 

10.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-

ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity organizace. Pro ověření 

identity je nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-

ZAK pro dodavatele – odkaz níže). Alternativně se mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu 

též v Centrální databázi dodavatelů na portálu FEN.cz. Pokud zadavatel předregistroval dodavatele do 

elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně 

přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 

registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či 

doplnil jiné.  

 

10.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel.  

 

10.5. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

 

10.6. Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče a 

systému a test odeslání nabídky zde: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html.  

 

10.7. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla nabídka 

podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

11.  Závěrečné informace 

 
11.1. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení v rámci 

nabídek. 

 

11.2. Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím řízení zadavatel nehradí. 

 

11.3. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude 

je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 

 

11.4. Nabídka, která: 

 

• nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené 

těmito zadávacími podmínkami nebo 

• bude označena nebo doručena v rozporu s těmito zadávacími podmínkami nebo 

• bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

bude vyřazena ze zadávacího řízení. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

9 

 

11.5. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

• v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání veřejné 

zakázky a zadávací podmínky, 

• nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu, 

• neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, 

• odmítnout všechny nabídky, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit. 

 

 

V Brně dne 04.05.2020 

 

 
 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA, v.r. 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – nezávazný vzor 

Příloha č. 3: Seznam poskytnutých služeb – nezávazný vzor 

Příloha č. 4: Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 5: Krycí list 

Příloha č. 6: Návrh struktury řešení pro účely osobní prezentace 

  


